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Bilindiği üzere, Kurumumuzca emekli ve hak sahiplerine yapılan gelir/aylık ödemeleri ve sigorta 
prim tahsilatlarına ilişkin işlemler, Bankalar ile Kurumumuz arasında ilk defa 2015 yılında imzalanan ve 
sonraki yıllarda revize edilen “Gelir/Aylık Ödemeleri Protokolü” ve “Tahsilat ve Nakit Varlıkların 
Değerlendirilmesi Protokolü” hükümleri doğrultusunda gerçekleştirilmiştir.
 Kurumumuz birimleri ve bankalardan gelen talepler doğrultusunda, Kurumumuz ile bankalar 
arasında imzalanan tahsilat ve ödemelere ilişkin protokoller gözden geçirilerek uygulamada yaşanan 
aksaklıkların giderilmesi ve günümüz şartlarına uygun hale getirilmesi gerektiğinden yeniden 
düzenlenmiştir. Bu kapsamda, revize edilen protokoller Kurumumuz ile bankalar arasında 20.07.2022 
tarihinde imzalanarak 01.08.2022 tarihinde yürürlüğe girmiş olup, eski protokoller yürürlükten 
kaldırılmıştır.

Diğer taraftan; Kurumumuzdan gelir/aylık alan emekli ve hak sahiplerinin ilk gelir/aylık işlemleri 
ile ödenen promosyon tutarı, Kurumumuz ile bankalar arasında 03.02.2020 tarihinde imzalanan Protokol 
doğrultusunda gerçekleştirilmekte iken, söz konusu protokol promosyon tutarının ve hükümlerinin 
güncellenmesi sonucu revize edilmiştir. Revize edilen “Sigortalı ve Hak Sahiplerine İlk Bağlanan 
Gelir/Aylık Ödemeleri İle Emekli İkramiyelerinin ve Sosyal Güvenlik Kurumu Kapsamında Gelir/Aylık 
Alanlara Promosyon Ödenmesine İlişkin Protokol” Kurumumuz ile bankalar arasında 01.11.2022 
tarihinde imzalanarak yürürlüğe girmiş olup, eski protokoller yürürlükten kaldırılmıştır.

Bankalar ile yeni imzalanan protokollere göre;
- Bankalar, gelir/aylık sahibinin hesabına ödemeleri aktarmadan önce, KPS veya Kurumun 

sağlamış olduğu vefat iade sistemi üzerinden ölü-sağ kontrolü yapacaktır.
- Kurumumuzdan gelir/aylık alan emekli ve hak sahiplerinin hesapları aracılığı ile yaptıkları tüm 

bankacılık işlemleri (otomatik ödeme talimatları, kredi/kredi kartı ödemeleri, havale/eft, haciz vb. dâhil) 
hareket olarak sayılmıştır.

- Gelir/Aylık sahibinin vefatından önce (vefat tarihi dâhil) Bankaya gönderilen gelir/aylıklar 
varislere ödenebilecek olup, vefat tarihinden sonra gönderilen tutarlar Kurum tarafından bankadan 
istenilmesi halinde Kuruma iade edilecektir. İlgili tutarların Kurum tarafından istenilmesine kadar 
usulüne uygun olarak ödenen tutarlar nedeniyle Bankanın sorumluluğu bulunmamaktadır. Kurum, hak 
edilmeyen gelir/aylık tutarları haricinde iade talep etmeyecektir.

Bankalar ile imzalanan "Tahsilât ve Nakit Varlıkların Değerlendirilmesi Protokolü", "Gelir/Aylık 
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Ödemeleri Protokolü" ve “Sigortalı ve Hak Sahiplerine İlk Bağlanan Gelir/Aylık Ödemeleri İle Emekli 
İkramiyelerinin ve Sosyal Güvenlik Kurumu Kapsamında Gelir/Aylık Alanlara Promosyon Ödenmesine 
İlişkin Protokol”ün örnekleri Kurumumuz İntranet sayfasında, “Uygulamalar” bölümünde “Aktüerya ve 
Fon Yönetimi Daire Başkanlığı” sekmesinde ve “Banka/PTT Protokoller” klasöründe, bankaların listesi 
ise yazımız ekinde yer almaktadır.

Kurumumuz ile Posta ve Telgraf Teşkilatı A.Ş. (PTT) arasında ise güncel protokoller henüz 
imzalanmamıştır. “Sigortalı ve Hak Sahiplerine İlk Bağlanan Gelir/Aylık Ödemeleri İle Emekli 
İkramiyelerinin ve Sosyal Güvenlik Kurumu Kapsamında Gelir/Aylık Alanlara Promosyon Ödenmesine 
İlişkin Protokol” hükümleri 01.03.2023 tarihine kadar geçerli olup, “Prim Tahsilatı ile Gelir/Aylık 
Ödemeleri Protokolü” ise yeni Protokol imzalanana kadar yürürlüktedir. PTT A.Ş. ile Kurumumuz 
arasında revize protokollerin imzalanması durumunda ayrıca duyuru yapılacaktır.

“Bankalar ile imzalanan tahsilat ve ödeme protokollerin revizyonu” konulu, 14.02.2013 tarihli ve 
2013/9 sayılı Genelge yürürlükten kaldırılmıştır.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

   Kürşad ARAT
                                                                                        Kurum Başkan V.
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